
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 176 Joi, 2 martie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

162. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de 

urgență ...................................................................... 2–15

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

564. — Ordin al ministrului sănătății privind stabilirea

cuantumului taxei pentru participarea la concursul de

admitere în rezidențiat în medicină, sesiunea

extraordinară 14 mai 2023, pentru locurile și posturile 

rămase neocupate din sesiunea 20 noiembrie 2022 .... 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 27

1

din

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și completările

ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 2.115.900 lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul

Ministerului Muncii și Solidarității Sociale pe anul 2023, pentru sprijinirea unui

număr total de 504 familii și persoane singure, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate cauzate de incendii,

inundații, accidente ori situații deosebite determinate de starea de sănătate ori alte

cauze care pot conduce la creșterea riscului de excluziune socială.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Ministrul muncii și solidarității sociale,

Mădălin-Cristian Vasilcoiu,

secretar de stat

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice 

și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 1 martie 2023.

Nr. 162.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

2

ANEXĂ

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

1 Nicula Constantin Marius Satul Cricău, comuna Cricău nr. 139 Alba 7.000

2 Varga Virgil Municipiul Aiud, satul Aiudul de Sus, Str. Dorului nr. 25 Alba 7.000

3 Kulik Ana Maria Satul Moțiori nr. 143, comuna Apateu Arad 2.000

4 Cristescu Elena

Municipiul Curtea de Argeș, str. Cuza Vodă, bl. C9, sc. A,

ap. 5

Argeș 4.000

5 David Marcel

Municipiul Curtea de Argeș, str. Elena Cuza, bl. A3, sc. E,

ap. 61

Argeș 10.000

6 Dobre Luminița Comuna Mihăești, satul Văcarea nr. 194 Argeș 7.000

7 Păun Claudia Municipiul Pitești, str. Bucovina nr. 83, bl. BC83, sc. A, ap. 26 Argeș 5.000

8 Popescu Doinița Municipiul Curtea de Argeș, Str. Victoriei nr. 161 Argeș 5.000

9 Agheorghițoaie Nicolae Satul Zemeș, comuna Zemeș Bacău 7.000

10 Atudorei Mihai Gheorghe Municipiul Moinești, Str. Bradului nr. 1 Bacău 7.000

11 Avrămoaie Ionela Municipiul Moinești, str. M. Sadoveanu nr. 19 Bacău 4.000

12 Balaban Anca Satul Poduri, comuna Poduri Bacău 2.000

13 Barcan Marius Adrian Municipiul Bacău, Str. Castanilor nr. 5, sc. A, ap. 41 Bacău 2.000

14 Bărgăoanu Vasile Satul Hemeiuș, str. Calea Moldovei nr. 650, comuna Hemeiuș Bacău 10.000

15 Boghian Larisa Ioana Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 73, sc. A, ap. 16 Bacău 2.000

16 Botea Aritina Florentina Municipiul Bacău, str. Nicu Enea nr. 42A, ap. 302 Bacău 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

3

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

17 Bouaru Petrică Satul Odobești, comuna Odobești Bacău 7.000

18 Bratu Liliana Orașul Onești, str. Talpău nr. 12 Bacău 7.000

19 Chiuoaru Doina Satul Mănăstirea Cașin nr. 813, comuna Mănăstirea Cașin Bacău 7.500

20 Coman Ștefania Gina Satul Lilieci, comuna Hemeiuș Bacău 4.000

21 Cristea Mihai Municipiul Moinești, Str. Bradului nr. 1 Bacău 7.000

22 Diaconu Mihaela Municipiul Bacău, bd. Alexandru cel Bun nr. 13, sc. B, ap. 14 Bacău 5.000

23 Dimofte Gabriela Municipiul Bacău, str. Mircea Eliade nr. 9, sc. C, ap. 4 Bacău 2.000

24 Dospinescu Aurica Satul Stănești, comuna Măgirești Bacău 2.000

25 Enache Vasile Cristian Municipiul Bacău, Str. Mioriței nr. 28, sc. A, ap. 15 Bacău 2.000

26 Florea Olga Municipiul Moinești, Str. Muntelui nr. 30 Bacău 7.000

27 Gabor Attila Orașul Comănești, Str. Minei nr. 8 Bacău 7.000

28 Grecu Teodora

Orașul Onești, Str. Adjudului nr. 153 B (domiciliul legal)   

Satul Valea Seacă, comuna Valea Seacă (fără forme legale)

Bacău 4.000

29 Herghelegiu Marian Satul Odobești, comuna Odobești Bacău 4.000

30 Hîrbu Mirela Satul Dofteana, comuna Dofteana Bacău 2.000

31 Iftimi Mihai

Satul Măgirești, str. Ep. Ioachim Mareș nr. 151, comuna

Măgirești

Bacău 2.000

32 Ion Laurențiu Municipiul Bacău, Str. Orizontului nr. 67 Bacău 7.000

33 Lupan Aurica Satul Ciuturești, comuna Odobești Bacău 3.000

34 Lupu Ileana Satul Valea lui Ion, comuna Blăgești Bacău 1.000

35 Mereuță Carmen Municipiul Bacău, str. Gh. Glod nr. 25 Bacău 2.500

36 Mititelu Ana Orașul Dărmănești, Str. Triajului nr. 20 Bacău 7.000

37 Mrejeru Ion Municipiul Bacău, str. Alecu Russo nr. 57 sc. B, ap. 13 Bacău 2.000

38 Nicodim Denisia Orașul Comănești, Str. Minerului nr. 69 Bacău 7.000

39 Petrovici Andreea Gabriela Satul Măgura nr. 603, comuna Măgura Bacău 4.000

40 Pintilie Dumitru Municipiul Bacău, str. Ștefan cel Mare nr. 14, sc. C, ap. 7 Bacău 4.000

41 Rada Stelian Orașul Dărmănești, Str. Triajului nr. 20 Bacău 7.000

42 Stănescu Mihai Municipiul Bacău, Str. Daciei nr. 1 Bacău 1.000

43 Stoian Constantin Ciprian Orașul Comănești, Str. Unirii nr. 78 Bacău 7.000

44 Ursea Paulina Municipiul Bacău, str. Bucegi nr. 119, sc. B, ap. 36 Bacău 1.000

45 Covaci Florica Satul Lăzăreni nr. 248/F, comuna Lăzăreni Bihor 7.000

46 Crișovan Camelia Violeta

Municipiul Oradea, Str. Moldovei nr. 88, bl. AN23, et. 5,

ap. 23

Bihor 7.000

47 Kiraly Janos Municipiul Oradea, Str. Moldovei nr. 1, bl. AN76, ap. 2 Bihor 5.000

48 Matasă Oana-Gabriela

Municipiul Oradea, str. W. Shakespeare nr. 31, bl. 31, sc. A,

ap. 13

Bihor 7.000

49 Fetti Daciana Cristina Municipiul Bistrița, str. Mihai Eminescu nr. 2, sc. E, ap. 95 Bistrița-Năsăud 4.000

50 Sânmărghitean Rodica Nicoleta

Municipiul Bistrița, Aleea Zambilelor nr. 3, bl. 3, sc. B, et. 4,

ap. 20

Bistrița-Năsăud 10.000

51 Ailioaei Ioan Municipiul Botoșani, str. Manolești Deal nr. 10, ap. 102 Botoșani 2.000

52 Alupoaie Ciprian Municipiul Dorohoi, str. George Enescu nr. 52, ap. 33 Botoșani 3.500

53 Arariței Doinița Municipiul Botoșani, str. Calea Națională nr. 35, sc. C, ap. 35 Botoșani 4.000

54 Arici Ioan Satul Pădureni, comuna Coșula Botoșani 3.000

55 Băncescu Angela Municipiul Dorohoi, str. Maramureș nr. 24, ap. 33 Botoșani 3.500

56 Bulgariu Mihai Satul Nichiteni, comuna Coțușca Botoșani 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

4

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

57 Ciovană Georgeta Municipiul Dorohoi, str. Calea Plevnei nr. 7 Botoșani 3.500

58 Ciurariu Mihaela Municipiul Dorohoi, str. Spiru Haret nr. 185 Botoșani 3.500

59 Hapău Elena Orașul Flămânzi, Str. Pușnei nr. 1 Botoșani 3.000

60 Havriliuc Adrian Satul Rânghilești Deal, comuna Santa Mare Botoșani 3.000

61 Hrițcu Viorica Municipiul Botoșani, Str. Victoriei nr. 60 Botoșani 2.000

62 Huțanu Constantin Satul Coșula, comuna Coșula Botoșani 5.000

63 Munteanu Viorel Municipiul Botoșani, str. Aleea Pușkin nr. 4 Botoșani 4.000

64 Patapi Maria Satul Lișna, comuna Suharău Botoșani 3.500

65 Pavel Felicia Municipiul Dorohoi, str. Loturi Enescu nr. 43 Botoșani 3.500

66 Pădurariu Constantin Municipiul Dorohoi, Aleea Iasomiei nr. 5, bl. M7, ap. 1 Botoșani 3.500

67 Pădurariu Daniela Gabriela Municipiul Dorohoi, Str. 1 Decembrie nr. 24 A, ap. 8 Botoșani 3.500

68 Pușcașu Romică Municipiul Dorohoi, Aleea Iasomiei nr. 6, bl. 12, sc. A, ap. 3 Botoșani 3.500

69 Rău Liliana Satul Cervicești, comuna Mihai Eminescu Botoșani 4.000

70 Tican Roman Ioan Municipiul Botoșani, str. Dragoș Vodă nr. 2 Botoșani 2.000

71 Drăgoi Maria Municipiul Săcele, Str. Pajiștei nr. 45 Brașov 8.000

72 Dumbravă Angelica Comuna Vulcan, satul Vulcan, Str. Hilului nr. 5 Brașov 2.000

73 Varga Ioan Lazăr Municipiul Făgăraș, Str. Salcâmului nr. 2 Brașov 4.000

74 Văsie Brigitte Municipiul Brașov, Str. Sitarului nr. 9, bl. C25, sc. A, ap. 1 Brașov 4.000

75 Babei Floarea Comuna Vădeni, Str. Rozelor nr. 735 Brăila 2.000

76 Bănică Daniela Comuna Roșiori, Str. Trandafirului nr. 70 Brăila 2.000

77 Boitaș Daniela Municipiul Brăila, str. Radu Popescu nr. 7, bl. B, sc. 1, ap. 3 Brăila 2.000

78 Cuibuș Mihaela

Municipiul Brăila, str. Odessa nr. 10A, bl. Cămin DSP, sc. 1,

ap. 5

Brăila 2.000

79 Dumitru Liliana Constantina Municipiul Brăila, Str. Libertății nr. 16 Brăila 4.000

80 Lupu Anghelușa Municipiul Brăila, str. Ion Slavici nr. 154 Brăila 7.000

81 Pantea Nedelea Municipiul Brăila, Str. Cantonului nr. 22 bis Brăila 3.000

82 Păroiu Gica

Satul Scorțaru Vechi, comuna Tudor Vladimirescu, 

Str. Mecanizatorului nr. 5

Brăila 4.000

83 Bădoiu Maria

Municipiul Buzău, str. Gral. Grigore Baștan, bl. B, sc. B, 

et. 4, ap. 79

Buzău 3.000

84 Bonțeanu Marian Tudor Comuna Siriu, satul Muscelușa nr. 11 Buzău 10.000

85 Ciocîltei Grigore Municipiul Râmnicu Sărat, str. Focșani nr. 7 Buzău 2.000

86 Crețu Gabi Com. Glodeanu Sărat, satul Glodeanu Sărat Buzău 1.000

87 Dragomir Diana Elena Comuna Pârscov, satul Lunca Frumoasă nr. 261 Buzău 2.000

88 Dumitrache Ion Comuna Brăești, satul Pinu Buzău 10.000

89 Eftimie Mina Cezarina Comuna Ziduri, satul Cuculeasa Buzău 2.000

90 Grosu Elena Nicoleta

Municipiul Buzău, str. Gheorghe D. Marinescu nr. 5 

(fără forme legale)

Buzău 4.000

91 Joia Mariana Comuna Amaru, satul Câmpeni nr. 207 Buzău 3.000

92 Mazîlu Sorina Orașul Pătârlagele, satul Valea Lupului nr. 68A Buzău 4.000

93 Mircea Adrian Comuna Siriu, satul Muscelușa nr. 12 Buzău 10.000

94 Mircea Dănuț Comuna Siriu, satul Muscelușa nr. 14 Buzău 10.000

95 Mircea Gheorghe Comuna Siriu, satul Muscelușa Buzău 10.000

96 Mircea Ion Comuna Siriu, satul Muscelușa nr. 13 Buzău 10.000

97 Mircea Sorin Comuna Siriu, satul Muscelușa nr. 16 Buzău 10.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

5

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

98 Neagu Sorinel Municipiul Râmnicu Sărat, str. Al. Odobescu nr. 30 Buzău 2.000

99 Oniciuc Gheorghe Dorin Comuna Blăjani, satul Sorești, Str. Mare nr. 7 Buzău 2.000

100 Radu Eugenia Municipiul Buzău, (fără forme legale) Str. Haiducului nr. 2 Buzău 2.000

101 Roșu Alina Mariana Comuna Valea Salciei, satul Valea Salciei — Cătun Buzău 4.000

102 Rudaru Lăcrămioara Victoria Comuna Viperești, satul Viperești nr. 122 Buzău 4.000

103 Slate Constantin Comuna Glodeanu Sărat, satul Glodeanu Sărat Buzău 4.000

104 Dulani Iosif Municipiul Reșița, Calea Caransebeșului, bl. 6, sc. 2, ap. 5 Caraș-Severin 7.000

105 Constantinescu Nicolescu Gică Municipiul Călărași, str. Plevna nr. 103 Călărași 1.000

106 Dascăl Veronica

Municipiul Călărași, Str. Mușețelului nr. 42, bl. J43, sc. 1,

ap. 16, et. 3

Călărași 1.000

107 Mihai Sorin Adrian Municipiul Călărași, Str. Locomotivei nr. 6 Călărași 1.000

108 Păun Mielu Satul Ștefănești, comuna Ileana Călărași 500

109 Diblă Loredana Mariana Comuna Nicolae Bălcescu, Str. Mare nr. 59 Constanța 10.000

110 Ghereben Darius Tiberiu

Municipiul Constanța, aleea Capidava nr. 1, bl. V2, sc. A,

et. 3, ap. 13

Constanța 10.000

111 Haidar Ghiulan Municipiul Constanța, str. Samuel Micu Klein nr. 27 Constanța 3.000

112 Mihai George

Comuna Independența, Str. Complexului nr. 17, 

satul Movila Verde

Constanța 10.000

113 Nicuță Ionuț Petrișor

Municipiul Constanța, str. Ioan Ursu nr. 51, bl. N2B, sc. C,

et. 2, ap. 46

Constanța 10.000

114 Popa Ionel Comuna Aliman, satul Dunăreni, Str. Orhideelor nr. 1 Constanța 5.000

115 Ruja Angela

Municipiul Constanța, bd. Mamaia nr. 79, bl. LS3, sc. A, 

et. 5, ap. 21

Constanța 10.000

116 Vasile Ioana Comuna Băneasa, satul Băneasa, Str. Plopilor nr. 28 Constanța 7.000

117 Imre Gizella Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Muncitorilor nr. 28 Covasna 10.000

118 Saji Erika

Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Sporturilor nr. 7, bl. 6, 

sc. C, et. 1, ap. 12

Covasna 10.000

119 Sylvester Csaba Comuna Dalnic, nr. 75 Covasna 10.000

120 Dănilă Grigore Comuna Zagon, nr. 1069 Covasna 4.000

121 Koskodar Ion Comuna Belin, satul Belin-Vale nr. 118 Covasna 10.000

122 Șerban Daniela Maria

Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Crângului nr. 13, bl. 21,

sc. D, et. 4, ap. 17

Covasna 10.000

123 Andrei Nicolae Suraj Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 17 Dâmbovița 1.000

124 Bădeanu Elena Comuna Bărbulețu, satul Cetățuia nr. 174 Dâmbovița 2.000

125 Bădilă Florica Comuna Cojasca, str. Mielul lui Gurumă nr. 244A Dâmbovița 5.000

126 Bălășoiu Georgeta Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 19 Dâmbovița 5.000

127 Bîțu Ionela Municipiul Târgoviște, str. Popa Șapcă nr. 35 Dâmbovița 1.000

128 Bucăloiu Silviu

Municipiul Târgoviște, str. Ing. Gib Constantin nr. 18, bl. 3,

et. 2, ap. 8

Dâmbovița 1.000

129 Bucățică Tudor Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 38 Dâmbovița 1.500

130 Burlacu Maria Municipiul Târgoviște, str. Milioara nr. 3 Dâmbovița 1.500

131 Catinca Niculina Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 66 Dâmbovița 1.000

132 Catinca Tiberius Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 15 Dâmbovița 1.500

133 Călin Daniela Comuna Comișani, satul Lazuri, Str. Comișanilor nr. 10 Dâmbovița 1.500

134 Chițu Claudia Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 443 Dâmbovița 1.500

135 Ciobanu Irinel Comuna Răzvad, satul Răzvad, str. Luncă nr. 189 Dâmbovița 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

6

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

136 Ciobotaru Mariana Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 5 Dâmbovița 1.000

137 Cioclea Luminița Comuna I. L. Caragiale, satul I. L. Caragiale nr. 313 Dâmbovița 2.000

138 Ciontea Ciprian Comuna Vulcana Pandele, str. Cantoane nr. 8 Dâmbovița 1.500

139 Constantin Daniela Comuna Comișani, satul Lazuri nr. 15 Dâmbovița 5.000

140 Constantin Jan Sorinel Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 36B Dâmbovița 1.500

141 Corcodel Monica Comuna Râu Alb, str. Gherghești nr. 16 Dâmbovița 3.000

142 Cristea Gheorghe Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 4 Dâmbovița 2.000

143 Cruceru Niculina

Comuna Dragomirești, satul Dragomirești, Str. Principală

nr. 157

Dâmbovița 10.000

144 Drăgoi Narghita Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 18 Dâmbovița 1.000

145 Dumitrache Adrian

Comuna Costeștii din Vale, satul Costeștii din Vale, 

Str. Crizantemelor nr. 18

Dâmbovița 5.000

146 Dumitru Chiva Mirela Comuna Dărmănești, satul Dărmănești nr. 846 Dâmbovița 3.000

147 Dumitru Lucia Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 3 Dâmbovița 1.000

148 Duță Luminița

Municipiul Târgoviște, calea Câmpulung nr. 77, bl. 31B, 

sc. B, et. 2, ap. 32

Dâmbovița 5.000

149 Enache Ștefania

Comuna Șotânga, satul Teiș, Str. Străjerilor nr. 2 

(domiciliul legal), municipiul Târgoviște, bd. Mircea cel Bătrân

nr. 10, bl. H1, et. 3, ap. 13

Dâmbovița 5.000

150 Florea Neculaie Comuna Râu Alb, satul Râu Alb nr. 121 Dâmbovița 5.000

151 Frănguță Nicoleta Comuna Gura Ocniței, satul Săcuieni, Str. Gării nr. 27 Dâmbovița 5.000

152 Gheorghe Mihail

Comuna Vulcana Pandele, satul Toculești, ulița Ungureni

nr. 7

Dâmbovița 7.000

153 Glodeanu Mihail Comuna Vulcana Pandele, calea Brănești nr. 81 Dâmbovița 3.000

154 Gurău Vasilica Comuna Dărmănești, satul Mărginenii de Sus nr. 419 Dâmbovița 600

155 Hodorog Elena Cristina Comuna Moroeni, satul Glod, Str. Principală nr. 374 Dâmbovița 5.000

156 Iancu Lică Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 1 Dâmbovița 1.000

157 Ilie Petrică-Eugen-Adrian Orașul Găești, str. Cuza Vodă, bl. 41, sc. C2, et. 2, ap. 7 Dâmbovița 10.000

158 Lungu Angela Comuna Iedera, satul Iedera de Sus nr. 442 Dâmbovița 1.000

159 Lupu Sara Comuna Hulubești, satul Hulubești nr. 98 Dâmbovița 1.000

160 Manu Florența Comuna Petrești, satul Petrești, Str. Narciselor nr. 39 Dâmbovița 5.000

161 Marin Lucreția Gabriela Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 8 Dâmbovița 1.000

162 Marin Mariana Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 38 Dâmbovița 5.000

163 Matei Elena Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 2 Dâmbovița 3.000

164 Matei Gheorghe Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 14B Dâmbovița 1.000

165 Mănescu Viorica Comuna Voinești, satul Gemenea Brătulești Dâmbovița 1.000

166 Miculescu Iosif Comuna Pietrari, satul Valea, str. Gemenea nr. 125 Dâmbovița 5.000

167 Mihalache Iulian Comuna Raciu, satul Șuța Seacă, str. Deal Șuța nr. 133 Dâmbovița 5.000

168 Mocanu Lăcrămioara Florina Comuna Runcu, str. Mocani nr. 8 Dâmbovița 5.000

169 Moisică Gheorghița Municipiul Târgoviște, Str. Pandurilor nr. 8, bl. 37A, ap. 3 Dâmbovița 2.000

170 Neagu Elena Comuna Valea Lungă, satul Șerbăneasa nr. 116 Dâmbovița 2.000

171 Neguț Florea Comuna Conțești, satul Conțești, Str. Primăriei nr. 140 Dâmbovița 2.000

172 Nicolae Vasile Municipiul Târgoviște, str. Cpt. Tudorică Popescu nr. 69A Dâmbovița 1.000

173 Nistor Elena Orașul Pucioasa, Str. Carierei nr. 8 Dâmbovița 3.000

174 Paraschiv Nicolae Comuna Cândești, satul Dragodănești nr. 106 Dâmbovița 5.000

175 Parghel Mihai Titi Comuna Râu Alb, satul Râu Alb de Sus nr. 102 Dâmbovița 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

7

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

176 Petrache Mihail Comuna Niculești, satul Niculești nr. 234 Dâmbovița 5.000

177 Petre Ion

Orașul Găești, str. Cuza Vodă nr. 19, bl. 39, sc. B, et. 1, 

ap. 28

Dâmbovița 5.000

178 Pincă Geana Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 62 Dâmbovița 3.000

179 Pîrvu Florica Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 36 Dâmbovița 1.000

180 Radu Mihai Cosmin

Municipiul Târgoviște, str. Diaconu Coresi nr. 6, bl. 6, et. 10,

ap. 44

Dâmbovița 7.000

181 Rădoi Anton Comuna Lungulețu, satul Serdanu, str. Popești nr. 45 Dâmbovița 3.000

182 Simion Elena Ramona Comuna Glodeni, satul Gușoiu, str. Sârbi nr. 18 Dâmbovița 5.000

183 Simion George Tiberiu Municipiul Târgoviște, str. Nifon nr. 11 Dâmbovița 4.000

184 Stan Marian Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 9 Dâmbovița 1.000

185 Stanciu Daniel Comuna Petrești, satul Ionești, str. Lânărie II nr. 8 Dâmbovița 10.000

186 Stanciu Giorgiana

Comuna Iedera, satul Iedera de Sus, str. Podul Harabagiului

nr. 17

Dâmbovița 1.500

187 Șerban Roxana Adelina

Municipiul Târgoviște, Str. Laminorului nr. 16E, cămin 1

tronson B, ap. 42

Dâmbovița 2.500

188 Ștefănescu Silvia Comuna I. L. Caragiale, satul I. L. Caragiale nr. 267 Dâmbovița 1.000

189 Tănase Gica Municipiul Târgoviște, str. Tighina nr. 8 Dâmbovița 1.000

190 Teodorescu Cireșica Comuna Pucheni, satul Pucheni nr. 498 Dâmbovița 3.000

191 Tinca Ionuț Lucian Municipiul Târgoviște, Bd. Unirii nr. 7, bl. 42, sc. A, ap. 3 Dâmbovița 5.000

192 Tudor Sofia Gabriela

Municipiul Târgoviște, str. Ion Cioranescu nr. 4, bl. 6, sc. B

ap. 23

Dâmbovița 4.000

193 Ureche Marioara Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 14 Dâmbovița 1.500

194 Vasile Mihai Comuna Moroeni, Str. Principală nr. 115B Dâmbovița 5.000

195 Zamfir Lucreția Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 12 Dâmbovița 1.000

196 Zamfir Mugurel Comuna Crîngurile, satul Voia nr. 92 B Dâmbovița 2.000

197 Zamfir Tică Comuna Cojasca, satul Iazu, str. Spre Bilciurești nr. 204 Dâmbovița 3.000

198 Zodiașu Gina Orașul Pucioasa, Str. Carierei nr. 22 Dâmbovița 3.000

199 Bărănescu Mihaela Comuna Castranova, Str. Ninoeștilor nr. 18 Dolj 3.000

200 Chivăran Angelica Municipiul Craiova, str. Constantin Gherghina nr. 53 Dolj 3.000

201 Iva Marin Comuna Galicea Mare, Str. Lalelelor nr. 6 Dolj 2.000

202 Milea Sorina Ana Maria Comuna Urzicuța, satul Urzica Mare, Str. Dinculeștilor nr. 4 Dolj 2.000

203 Stoica Viorel Comuna Galicea Mare, Str. Craiovei nr. 97 Dolj 2.000

204 Costache Alexandra Luiza Comuna Izvoarele, str. Linia Mare nr. 7 Giurgiu 3.000

205 Guțu Daniel Ciprian Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 65/1D, sc. C, et. 2 Giurgiu 10.000

206 Iana Florentina Daniela Municipiul Giurgiu, str. Decebal nr. 6A Giurgiu 10.000

207 Marcu George Iulian Municipiul Giurgiu, Șos. Sloboziei, bl. E, sc. A, ap. 31 Giurgiu 10.000

208 Mușat Alecsandru Municipiul Giurgiu, str. București, bl. 45/4D, sc. B, ap. 11 Giurgiu 6.000

209 Popescu Florica Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. E3, sc. C, et. 3, ap. 56 Giurgiu 5.000

210 Savin Sofia Municipiul Giurgiu, str. București, bl. B5, sc. A, et. 3, ap. 14 Giurgiu 8.000

211 Stancu Florina

Municipiul Giurgiu, str. București, bl. 202/5D, sc. H, et. 4,

ap. 172

Giurgiu 800

212 Tatu Costel Valentin Comuna Daia, satul Plopșoru, Șos. Olteniței nr. 50 Giurgiu 2.500

213 Togoe Pansela Municipiul Giurgiu, intr. Dumbrăveni nr. 10 Giurgiu 2.500

214 Voicu Lina Comuna Singureni, satul Stejaru, șos. Chirculești nr. 1176 Giurgiu 500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

8

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

215 Iancu Gheorghe Ionuț

Municipiul Târgu Jiu, str. Nicolae Grigorescu nr. 1, bl. 1, 

sc. 3, ap. 8

Gorj 9.000

216 Ion Georgiana Orașul Rovinari, Str. Sporturilor nr. 23, bl. P14, sc. 1, ap. 3 Gorj 4.000

217 Manasia Vasile Orașul Țicleni, Str. Petroliștilor nr. 95 Gorj 7.000

218 Tănăsescu Petre Orașul Târgu Cărbunești, satul Curteana nr. 72 Gorj 5.000

219 Nanu Florentina Simona

Municipiul Târgu Jiu, Str. Brândușei nr. 5, bl. 5, sc. 2, 

ap. 28

Gorj 4.500

220 Șneapotă Cristina Antonela Municipiul Târgu Jiu, str. Vârful Mândra nr. 18 Gorj 6.000

221 Ban Marilena Alina

Municipiul Deva, str. Nicolae Grigorescu nr. 10D, bl. 4, et. 3,

ap. 34

Hunedoara 4.000

222 Bora Eugen Sorin Comuna Vața de Jos, satul Ciungani nr. 41 Hunedoara 4.000

223 Colaci Manuela Mariana Orașul Geoagiu, Calea Romanilor nr. 85 Hunedoara 7.000

224 Cosma Ștefan Orașul Geoagiu, Str. Teilor nr. 32 Hunedoara 7.000

225 Mate Alexandru Nicolae

Municipiul Lupeni, Str. Pomilor nr. 26 (fără forme legale

Municipiul Lupeni, str. Tudor Vladimirescu, bl. 74, sc. 1, 

et. 10, ap. 173)

Hunedoara 4.000

226 Miclăuș Florin Aurel Municipiul Deva, Aleea Jiului, bl. F, sc. 2, et. 1, ap. 44 Hunedoara 3.000

227 Moldovan Marius Daniel Orașul Aninoasa, Str. Libertății nr. 100 Hunedoara 4.000

228 Niculae Cristina Andreea Orașul Uricani, Aleea Brazilor, bl. D5A, sc. 2, ap. 23 Hunedoara 2.500

229 Rosuș Ana Satul Poiana nr. 7, comuna Balșa Hunedoara 4.000

230 Varadi Rozalia

Orașul Aninoasa, Str. Libertății nr. 100A (domiciliul legal)

Orașul Aninoasa, Str. Uzinei, fără nr. (fără forme legale)

Hunedoara 4.000

231 Beșliu Florian Comuna Manasia, Str. Zorilor nr. 3 Ialomița 10.000

232 Bunea Florentina Orașul Amara, str. Mihai Viteazu nr. 124 Ialomița 4.000

233 Cocoș Ana Maria

Municipiul Slobozia, Aleea Nordului nr. 1A, bl. F7, sc. A, 

ap. 16

Ialomița 4.000

234 Costea Gabriela Municipiul Slobozia, aleea Traian nr. 2, bl. T4, sc. C, ap. 46 Ialomița 4.000

235 Mușat Ionela

Municipiul Slobozia, Aleea Castanilor nr. 1, bl. V1, sc. E,

ap. 13

Ialomița 4.000

236 Pascu Ion Comuna Jilavele, Str. Primăverii nr. 114 Ialomița 7.000

237 Stoian Mihaela Comuna Sinești, bd. Ștefan cel Mare nr. 48 Ialomița 4.000

238 Acsinte Luminița Municipiul Iași, str. Prof. Alexandru Bărbat nr. 4J Iași 4.000

239 Andrieș Laura-Elena

Comuna Hărmănești, satul Hărmăneștii Vechi 

(domiciliul legal)   

Municipiul Pașcani, str. Eugen Stamate, bl. A2, sc. C, et. 2,

ap. 10 (domiciliul în fapt)

Iași 7.000

240 Bejan Gabriela Comuna Andrieșeni, satul Spineni Iași 10.000

241 Carciuc Adriana

Orașul Hârlău, str. Bogdan Vodă nr. 11, bl. B4, sc. A, et. 3,

ap. 14

Iași 4.000

242 Carciuc Cristian Pavel

Comuna Miroslava, satul Valea Adâncă, str. Tudor Nicolae

nr. 3A, bl. 1, parter, ap. 11

Iași 10.000

243 Călin Doina Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 6.000

244 Chetroi Petru

Satul Zmeu, str. Înv. Dimitriu Alexandru nr. 43, comuna

Lungani

Iași 2.000

245 Ciortan Georgiana Alexandra Comuna Ungheni, satul Mânzătești Iași 10.000

246 Ciuciuc Maria

Orașul Hârlău, str. Bogdan Vodă nr. 2A, bl. I4, sc. C, 

parter, ap. 3

Iași 4.000

247 Crețu Andrei-Ștefănel Comuna Ciurea, satul Ciurea, Str. Merilor nr. 682 Iași 8.000

248 Crudu Florica Comuna Lungani, satul Crucea, str. Aurel Vlaicu nr. 8 Iași 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

9

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

249 Darie Constantin

Municipiul Iași, Aleea Rozelor nr. 32, bl. K3, sc. B, et. 1, 

ap. 5 (domiciliul legal)   

Municipiul Iași, str. Teodor Râșcanu nr. 17 (domiciliul în fapt)

Iași 4.000

250 Feștilă Marcela Orașul Hârlău, str. Stejar nr. 8 Iași 3.000

251 Homea Maria Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 4.000

252 Iancu Maria Gabriela Orașul Hârlău, satul Pârcovaci Iași 5.000

253 Iancu Vasile Orașul Hârlău, satul Pârcovaci Iași 4.000

254 Ichim Adriana Comuna Vlădeni, satul Broșteni Iași 7.000

255 Iftime Ion Comuna Scobinți, satul Zagavia Iași 4.000

256 Lăcătuș Mariana Pamela Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Ion Neculce nr. 6 Iași 2.000

257 Matei Nușa

Comuna Ciurea, satul Lunca Cetățuii, Str. Luceafărului nr. 31,

bl. Moldoforest, ap. 23

Iași 4.000

258 Mușat Ortansa

Municipiul Iași, str. Simion Bărnuțiu nr. 103 (domiciliul legal)

și municipiul Iași, str. Pantelimon Halipa nr. 18, bl. G3, sc. A,

parter, ap. 9 (domiciliul în fapt)

Iași 7.000

259 Oachiș Petru Comuna Scânteia, satul Lunca Rateș, str. Valea Luncii nr. 102 Iași 7.000

260 Obreja Irina

Municipiul Pașcani, Aleea Izvoarelor nr. 7, bl. A4, sc. A, et. III,

ap. 15 (domiciliul legal)   

Municipiul Pașcani, str. Mihai Eminescu, bl. B10, sc. B, et. III,

ap. 12 (domiciliul în fapt)

Iași 7.000

261 Oncică Daniela Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Dumitru Potoroacă nr. 18A Iași 5.000

262 Parfeni Maria Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 3.500

263 Pelmuș Ana Maria Orașul Hârlău, satul Pârcovaci nr. 720 Iași 10.000

264 Petrea Ana Loredana Comuna Aroneanu, satul Aroneanu, str. Ion Creangă nr. 5 Iași 10.000

265 Popescu Despina

Municipiul Iași, Str. Stindardului nr. 3, bl. H1, sc. A, et. 4,

ap. 18

Iași 4.000

266 Răileanu Angela

Orașul Hârlău, str. Alexandru Lăpușneanu nr. 6, bl. G1, et. 1,

ap. 46

Iași 2.000

267 Sandu Anica

Comuna Voinești, satul Voinești (domiciliul legal)

Municipiul Iași, str. Drobeta nr. 5, bl. R15, sc. A, ap. 1

(domiciliul în fapt)

Iași 4.000

268 Sandu Costică Comuna Lungani, satul Crucea Iași 2.000

269 Silvestru Ecaterina Comuna Focuri, satul Focuri, str. Sector 8 nr. 17 Iași 7.000

270 Simerea Maria Comuna Rediu, satul Breazu, Șos. Copoului nr. 168A Iași 7.000

271 Stănescu Duca Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 74 Iași 7.000

272 Stănescu Elena Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 72 Iași 3.000

273 Stănescu Gabriela Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 24 Iași 6.000

274 Stănescu Ionel Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 74 Iași 4.000

275 Stănescu Octav Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 79 Iași 2.000

276 Tanasă Gheorghe Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Marin Sorescu nr. 16 Iași 7.000

277 Tincu Dumitru

Orașul Hârlău, str. Bogdan Vodă nr. 2A, bl. I4, sc. A, et. 4,

ap. 18

Iași 3.000

278 Urdea Ioan Comuna Ceplenița, satul Poiana Mărului, Str. Tochilei nr. 45 Iași 3.500

279 Burcea Mihai Sebastian Orașul Buftea, șos. București—Târgoviște nr. 96 Ilfov 2.000

280 Căluță Marian Comuna Ciolpani, Str. Mănăstirii nr. 174 Ilfov 4.000

281 Dedu Mitica Comuna Glina, satul Glina, Str. Fântânii nr. 41 Ilfov 4.000

282 Ghiță Mihaela Gabriela Comuna Nuci, satul Balta Neagră, Str. Frasinului nr. 1 Ilfov 3.000

283 Grigore Florica

Comuna Găneasa, satul Șindrilița, Drm. DN2 București—

Urziceni nr. 11

Ilfov 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

10

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

284 Mitu Nicoleta Comuna Ciolpani, str. Moș Stanciu nr. 11 Ilfov 2.000

285 Moldoveanu Florin Comuna Ștefăneștii de Jos, str. Olănești nr. 2 Ilfov 4.000

286 Păunescu Ilie Comuna Jilava, Șos. Giurgiului nr. 288, bl. 1, sc. 1 Ilfov 4.000

287 Prepeliță Cristina Comuna Jilava, Șos. Giurgiului nr. 288 Ilfov 2.000

288 Stănilă Petruța Mioara Orașul Bragadiru, Str. Centurii nr. 5—7, bl. E, sc. A, ap. 4 Ilfov 4.000

289 Ardei Elena Camelia

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Slt. Eugen Mareș 

nr. 2, bl. U1, sc. 1, ap. 18

Mehedinți 4.000

290 Boștinaru Mihăiță Claudiu

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Gheorghe Țițeica 

nr. 18

Mehedinți 4.000

291 Bulucea Cornelia Narcisa

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, Aleea Nuferilor nr. 5, 

bl. M1, sc. 4, ap. 15

Mehedinți 4.000

292 Dragu Iulian Municipiul Drobeta-Turnu Severin, Str. Brândușelor nr. 24 Mehedinți 4.000

293 Lăsculescu Doinița

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Mihail Kogălniceanu

nr. 15, bl. S3, sc. 2, ap. 12

Mehedinți 3.000

294 Paraschiv Florentina

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Orly nr. 55A, bl. Z11,

sc. 4, ap. 6

Mehedinți 4.000

295 Ciocan Emil Municipiul Reghin, Str. Călărașilor nr. 13, ap. 4 Mureș 4.000

296 Gabor Lazăr Orașul Luduș, Str. Nucilor nr. 18 Mureș 4.000

297 Horvath Gheorghe Municipiul Reghin, Str. Călărașilor nr. 13, ap. 2 Mureș 4.000

298 Horvath Gheorghe Narcis Municipiul Reghin, Str. Călărașilor nr. 13, ap. 3 Mureș 4.000

299 Mărcuș Ion Comuna Solovăstru, satul Jabenița nr. 284 Mureș 4.000

300 Morar Cristina Dorina Comuna Sânpetru de Câmpie, satul Dâmbu nr. 206 Mureș 4.000

301 Anușca Liviu Comuna Păstrăveni, satul Păstrăveni nr. 33 Neamț 7.000

302 Berea Elena Satul Bălușești, comuna Dochia Neamț 7.000

303 Adam Veronica Orașul Roznov, Str. Plopilor nr. 1349 Neamț 6.000

304 Bălăjel Crina Comuna Dumbrava Roșie, Str. Voinței nr. 53 Neamț 2.000

305 Beșa Lucian Municipiul Piatra-Neamț, Str. Progresului nr. 2, bl. S11, ap. 19 Neamț 2.000

306 Beșu Alexandru Municipiul Piatra-Neamț, Str. Terasei nr. 46 A Neamț 7.000

307 Beșu Alin Constantin Municipiul Piatra-Neamț, Str. Terasei nr. 46 Neamț 7.000

308 Bodea Alexandru Liviu Municipiul Roman, Str. Islazului nr. 52 Neamț 1.500

309 Bulai Ana Geanina Satul Ceahlău, comuna Ceahlău Neamț 1.000

310 Burduja Vasilica Gabriela Satul Cășăria, comuna Dobreni Neamț 4.500

311 Căutișanu Cristian Ioan Municipiul Roman, str. C.A. Rosetti, bl. 10, ap. 14 Neamț 5.000

312 Chițu Elena Satul Rădeni, comuna Păstrăveni Neamț 5.000

313 Ciobanu Elena Mihaela Municipiul Roman, str. Bogdan Dragoș, bl. 3, ap. 18 Neamț 1.500

314 Ciocan Petrica Steluța Orașul Roznov, Str. Luminii nr. 958 Neamț 5.000

315 Ciocan Rodica Satul Liliac, comuna Bahna Neamț 7.000

316 Ciubotaru Mugurel Costică Satul Negrești, comuna Negrești Neamț 2.000

317 Copciug Margareta Satul Dochia, comuna Dochia Neamț 4.000

318 Copoț Irina Municipiul Piatra-Neamț, Str. Munteniei nr. 16 Neamț 3.000

319 Cozma Vasile Orașul Târgu-Neamț, str. Obor nr. 12 Neamț 5.000

320 Crețu Elena Municipiul Roman, Str. Libertății, bl. 3, ap. 48 Neamț 5.000

321 Dascălu Ovidiu Municipiul Piatra-Neamț, str. Maratei nr. 124, bl. D15, ap. 7 Neamț 1.000

322 Dănilă Neculai Orașul Târgu-Neamț, Bd. 22 Decembrie, bl. N5, ap. 1 Neamț 7.000

323 Enea Oana Irina

Municipiul Piatra-Neamț, str. Vasile Conta nr. 59, bl. O4, 

ap. 27

Neamț 3.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

11

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

324 Ficuță Gabriela Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 96 Neamț 5.000

325 Filimon Roxana-Georgeta Satul Dobreni, comuna Dobreni Neamț 2.000

326 Florea Rodica Municipiul Roman, bd. Roman Mușat, bl. 48, ap. 18 Neamț 5.000

327 Gafincu Daniela

Municipiul Piatra-Neamț, Str. Progresului nr. 142, bl. D5,

ap. 13

Neamț 5.000

328 Gherasim Constantin Comuna Țibucani, satul Țibucani Neamț 5.000

329 Gherghel Aurica Satul Bârgăuani, comuna Bârgăuani Neamț 4.500

330 Gliga Vasile Satul Tarcău, comuna Tarcău Neamț 2.000

331 Humă Ioan Cosmin Municipiul Piatra-Neamț, Str. Privighetorii nr. 1, bl. B1, ap. 13 Neamț 5.000

332 Jipa Elena Satul Broșteni, comuna Bahna Neamț 7.000

333 Lăcătușu Ana Orașul Târgu-Neamț, Str. Busuiocului nr. 14 Neamț 4.000

334 Lefter Vasilica Municipiul Roman, str. Tudor Vladimirescu, bl. 4, ap. 67 Neamț 1.000

335 Luca Vasile Satul Dochia, comuna Dochia Neamț 5.000

336 Lungu Viorica Satul Izvoare, comuna Bahna Neamț 1.000

337 Magdici Iosif Satul Adjudeni, comuna Tămășeni Neamț 1.000

338 Nastasă Valeria Satul Mărgineni, comuna Mărgineni Neamț 5.000

339 Nedelcu Vasile Satul Mărgineni, comuna Mărgineni Neamț 5.000

340 Pachițanu Daniela Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvor nr. 1 Neamț 4.000

341 Păduraru Maria Satul Hoișești, comuna Mărgineni nr. 10 Neamț 7.000

342 Petrea Cristina

Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 2, 

bl. B 19, ap. 117

Neamț 5.000

343 Radu Ghiocel Satul Horia, comuna Horia, Str. Reconstrucției nr. 108 Neamț 5.000

344 Radu Salvina Comuna Horia, Str. Reconstrucției nr. 108 Neamț 3.000

345 Sandu Toater Satul Răucești, comuna Răucești Neamț 3.000

346 Savu Daniela Ecaterina Municipiul Piatra-Neamț, Str. Fermelor nr. 49C Neamț 5.000

347 Secară Vasile Orașul Roznov, Str. Jderului nr. 873 Neamț 2.000

348 Stan Elena Satul Ștefan cel Mare, comuna Ștefan cel Mare Neamț 5.000

349 Stănescu Irina Municipiul Piatra-Neamț, Str. Moldovei nr. 18 Neamț 4.000

350 Șlir Gabriela Municipiul Roman, str. Smirodava, bl. 27, ap. 46 Neamț 5.000

351 Ștefan Elena Mihaela Satul Almaș, comuna Gârcina Neamț 5.000

352 Ștefan Maria Satul Dobreni, comuna Dobreni Neamț 4.000

353 Știrbu Emiliean Satul Cazaci, comuna Tarcău Neamț 2.000

354 Turcu Georgeta Comuna Săvinești, Str. Dornelor nr. 20, vila 59, ap. 2 Neamț 5.000

355 Ungureanu Elena Cătălina Municipiul Roman, Str. Bucovinei nr. 5 Neamț 5.000

356 Vlaicu Ionela Aura Satul Bodești, comuna Bodești Neamț 1.000

357 Zaharia Antoneta Municipiul Piatra-Neamț, str. Burebista nr. 11, bl. K5, ap. 28 Neamț 5.000

358 Zaharia Vasile Municipiul Roman, bd. Roman Mușat, bl. 48, ap. 3 Neamț 5.000

359 Andrei Flori Comuna Scărișoara, Str. Grădiniței nr. 8 Olt 4.000

360 Bangiu Ion Daniel

Municipiul Slatina, str. Ecaterina Teodoroiu nr. 4, bl. V19,

sc. A, ap. 1

Olt 10.000

361 Barbu Cristina Comuna Studina, satul Studinița, str. Vlad Țepeș nr. 2 Olt 500

362 Barbu Elena Minodora Orașul Balș, str. Tudor Vladimirescu nr. 196C Olt 4.000

363 Bocai Georgeta Comuna Cilieni, Str. Ciocârliei nr. 49 Olt 2.000

364 Budică Lucian

Orașul Balș, str. Nicolae Bălcescu nr. 4, bl. 1, sc. 1, et. 3,

ap. 14

Olt 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

12

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

365 Burlacu Radu Florian

Municipiul Slatina, str. A. I. Cuza nr. 22, bl. FA21, sc. 2, 

ap. 16, et. 5

Olt 4.000

366 Calciu Mircea Comuna Grădinile, Str. Prieteniei nr. 8 Olt 4.000

367 Crușoveanu Doina Comuna Vișina, Str. Renașterii nr. 37 Olt 4.000

368 Dumitrescu Daniel Comuna Gârcov, Str. Pătrului nr. 34 Olt 4.000

369 Iliuță Anca Municipiul Slatina, Str. Banului nr. 73 Olt 4.000

370 Lincă Sanda Leana Municipiul Slatina (fără locuință) Olt 4.000

371 Mitrică George Comuna Pârșcoveni, satul Olari, str. I. C. Brătianu nr. 73 Olt 7.000

372 Natra Claudia Alina

Municipiul Slatina, Str. Independenței nr. 4, bl. T3, sc. A,

ap. 28

Olt 10.000

373 Năvîrcă Vasilica Ionela

Comuna Sprâncenata, satul Sprâncenata, Str. Sudului 

nr. 288

Olt 4.000

374 Nedelea Ina Simona Orașul Scornicești, str. Slobozia nr. 57 Olt 2.000

375 Radu Liliana Comuna Bobicești, satul Bechet, str. Bechet nr. 36 Olt 4.000

376 Tudor Daniela Comuna Studina, satul Studinița, str. Ștefan cel Mare nr. 51 Olt 1.000

377 Ungureanu Adrian Municipiul Slatina, Str. Cornișei nr. 6, bl. G6, sc. A, ap. 49 Olt 7.500

378 Vasile Ioana

Orașul Balș, str. Nicolae Bălcescu nr. 211, bl. G5, sc. 2, 

ap. 9A

Olt 4.000

379 Vișan Carmen Municipiul Slatina, Str. Eroilor nr. 1C Olt 10.000

380 Vîță Maria Orașul Corabia, str. Bibescu Vodă nr. 29 A Olt 4.000

381 Zamfir Ioana Comuna Sprâncenata, satul Sprâncenata, Str. Sudului nr. 99 Olt 4.000

382 Stanciu Paul Orașul Vălenii de Munte, str. Avram Iancu nr. 30 Prahova 7.000

383 Cordună Steliana Comuna Păcureți, satul Bărzila nr. 173 Prahova 7.000

384 Chereji Gheorghe Comuna Căuaș, satul Căuaș nr. 138 Satu Mare 10.000

385 Motorca Viorica Municipiul Sibiu, Piața Aurarilor nr. 9, ap. 5 Sibiu 4.000

386 Andrieș Teodora Comuna Moara, satul Moara Mică, str. Universității nr. 159 Suceava 4.000

387 Cârneală Ramona Silvia Municipiul Suceava, str. Ilie Ilașcu nr. 16, bl. 4, sc. A, ap. 6 Suceava 4.000

388 Holcă Valentina Gabriela Comuna Pătrăuți, satul Pătrăuți nr. 917 Suceava 10.000

389 Hutu Maria Comuna Stulpicani, satul Stulpicani nr. 276 Suceava 2.000

390 Moroșan Maria Comuna Horodnic de Jos nr. 530 Suceava 3.000

391 Pandelea Dorel Municipiul Suceava, Str. Mirăuților nr. 58 Suceava 2.000

392 Rusu Ștefan Sorin Municipiul Rădăuți, str. Alexandru Odobescu nr. 11 Suceava 7.000

393 Scripcariu Elena Municipiul Suceava, str. Aurel Vlaicu nr. 17, ap. 1 Suceava 4.000

394 Solomon Ilie Comuna Păltinoasa, satul Capu Codrului nr. 707 Suceava 2.000

395 Baicu Rodica Ștefania Municipiul Alexandria, str. Meșteșugari nr. 74 Teleorman 3.000

396 Bănuță Cristiana Nona Municipiul Roșiori de Vede, str. Caporal Dumitrescu nr. 9 Teleorman 4.000

397 Brînceanu Mihai Adinel

Municipiul Alexandria, str. Negru Vodă nr. 150, bl. 817, sc. A,

ap. 3

Teleorman 3.500

398 Bunculescu Victoria Municipiul Alexandria, str. Horia, Cloșca și Crișan nr. 160 Teleorman 3.000

399 Chiar Ionela

Municipiul Alexandria, str. Tudor Vladimirescu, bl. F13, sc. A,

ap. 2

Teleorman 8.000

400 Chițu Iuliana Municipiul Alexandria, str. Victor Antonescu nr. 60 Teleorman 3.000

401 Ciobotaru Cristina

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 98, bl. C, sc. A,

ap. 3

Teleorman 3.000

402 Cobzaru Stele Comuna Frumoasa, satul Frumoasa Teleorman 7.000

403 Cojoc Petrișor Comuna Islaz, satul Islaz Teleorman 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

13

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

404 Cosac Adelin Mihai Municipiul Turnu Măgurele, Str. Chimiei nr. 40 Teleorman 4.000

405 Desculțescu Florica Comuna Brânceni, satul Brânceni Teleorman 4.000

406 Dina Nelu

Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, str. Vasile

Racottă nr. 87

Teleorman 2.000

407 Dumitru Ion

Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, str. Vasile

Racottă nr. 104

Teleorman 2.500

408 Dumitru Viorica

Comuna Orbeasca, satul Orbeasca de Jos, str. Bălănești

nr. 40

Teleorman 3.000

409 Dunăreanu Sanda Maria Comuna Piatra, satul Piatra Teleorman 3.000

410 Gheorghe Daniela Maria Comuna Botoroaga, satul Botoroaga Teleorman 7.000

411 Gheorghe Ștefan Municipiul Turnu Măgurele, str. Dimitrie Bolintineanu nr. 12 Teleorman 2.500

412 Gîrtofan Elena Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 52 Teleorman 2.000

413 Grecu Maria Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa Teleorman 2.000

414 Ilici Nicolae Comuna Islaz, satul Islaz Teleorman 7.000

415 Ilie Stana

Municipiul Turnu Măgurele, str. Mihai Bravu, bl. G2, et. 8,

ap. 139

Teleorman 2.500

416 Lungu Marin Comuna Băbăița, satul Băbăița, str. Fundeni nr. 10 Teleorman 4.000

417 Lupu Bălăceanu Comuna Furculești, satul Furculești, str. Zimnicea nr. 30 Teleorman 2.500

418 Macicaș Stela Comuna Nanov, satul Nanov, Str. Răsăritului nr. 48 Teleorman 2.500

419 Manea Valentina Nicoleta

Municipiul Alexandria, str. Aleea Înfrățirii nr. 3, bl. G103E,

sc. B, et. 4, ap. 30

Teleorman 4.000

420 Mitroi Ion Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa Teleorman 2.000

421 Nae Cristinel Florel

Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, str. Vasile

Racottă nr. 69

Teleorman 2.000

422 Nae Sanda Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa Teleorman 2.500

423 Ologeanu Marin Comuna Cervenia, satul Cervenia, str. Vedea nr. 241 Teleorman 7.000

424 Pandele Alexandru Iliuță Comuna Vitănești, satul Vitănești Teleorman 3.000

425 Panduru Ionel Comuna Sfințești, satul Sfințești Teleorman 4.000

426 Păun Iuliana

Municipiul Roșiori de Vede, Str. Sănătății, bl. 305, sc. C, 

ap. 4

Teleorman 4.000

427 Popa Ion Comuna Bujoru, satul Bujoru Teleorman 4.000

428 Sandu Ioana Comuna Peretu, satul Peretu Teleorman 3.000

429 Stegaru Aurelia Mariana Comuna Peretu, satul Peretu Teleorman 4.000

430 Șerban Florinela

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 113, bl. G1, sc. B,

et. 2, ap. 25

Teleorman 1.500

431 Șerban Gherghina Comuna Rădoiești, satul Rădoiești-Deal Teleorman 6.000

432 Toader Ioana Comuna Frumoasa, satul Păuleasca, Str. Gârlii nr. 19 Teleorman 3.000

433 Toader-Drăgan Ionel

Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 173, bl. 1606, sc. D,

et. 4, ap. 58

Teleorman 4.000

434 Turneanu Mihaela

Municipiul Turnu Măgurele, Str. 1 Mai, bl. F19, sc. 1, et. 1,

ap. 5

Teleorman 2.500

435 Vasile Uluiță Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa Teleorman 2.000

436 Zgone Georgiana Elena

Municipiul Alexandria, Str. 1 Mai nr. 107, bl. B7, sc. A, et. 3,

ap. 16

Teleorman 4.000

437 Maier Andreea Alexandra Comuna Giroc, Str. Destinului nr. 3, ap. 3 Timiș 4.000

438 Andrei Mihaela satul Bălteni, comuna Bălteni Vaslui 7.000

439 Bălan Constantin Cristinel Municipiul Bârlad, Str. Vrancei nr. 18 Vaslui 4.000

440 Chivu Constantina Orașul Negrești, Str. Libertății nr. 18 Vaslui 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

14

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

441 Ciornovală Nicuța Daniela Satul Movileni, comuna Coroiești Vaslui 4.000

442 Cîrlescu Mihaela Nadia Satul Draxeni, comuna Rebricea Vaslui 4.000

443 Cucu Elena Crenguța 

Municipiul Vaslui, str. Mihail Kogălniceanu bl. 32, sc. B, et. 1,

ap. 62

Vaslui 4.000

444 Dinga Iulia Municipiul Vaslui, Str. Eroilor nr. 31 Vaslui 7.000

445 Giurgea Mărioara Cătălina Municipiul Bârlad, str. Costache Robu nr. 13 Vaslui 4.000

446 Grigore Elena Satul Rădăiești, comuna Bogdănița Vaslui 6.000

447 Lazăr Lenuța Municipiul Bârlad, str. Aleea Parc nr. 29, bl. D5, sc. A, ap. 2 Vaslui 2.000

448 Maleș Violeta Satul Râșești, comuna Drânceni Vaslui 7.000

449 Miron Mihail Satul Vovriești, comuna Băcești Vaslui 7.000

450 Neculiță Dănuț Ionel Satul Epureni, comuna Epureni Vaslui 4.000

451 Spuză Bogdan Constantin Municipiul Vaslui, str. V. Alecsandri, bl. 138, sc. E, et. 2, ap. 9 Vaslui 10.000

452 Țapu Minodora Municipiul Vaslui, Str. Biruinței, bl. 376, sc. E, ap. 19 Vaslui 3.000

453 Țiplea Elena Municipiul Bârlad, str. Iorgu Radu nr. 24 Vaslui 2.000

454 Bocancia Constantin Satul Fâstâci, comuna Cozmești Vaslui 2.000

455 Ciurușniuc Sorin 

Municipiul Vaslui, str. Ana Ipătescu, bl. 304, sc. G, et. 7, 

ap. 33

Vaslui 3.500

456 Flueraș Vasile Iulian Municipiul Vaslui, Str. Florilor nr. 3 Vaslui 4.000

457 Radu Ștefan Satul Bălteni-Deal, comuna Bălteni Vaslui 2.000

458 Ciobanu Ioana Adriana Comuna Ștefănești, satul Dobrușa Vâlcea 3.000

459 Radu Cosmin Comuna Vlădești, satul Vlădești nr. 8 Vâlcea 500

460 Stoica Silvia Alina 

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Aleea Primăverii nr. 8, bl. A5,

sc. A, ap. 36

Vâlcea 10.000

461 Ursu Vasilica Mihaela Comuna Racovița, satul Balota Vâlcea 3.000

462 Dănilă Costel Municipiul Focșani, Bd. Unirii nr. 1, bl. A5, et. 7, ap. 73 Vrancea 7.000

463 Dănilă Daniela Comuna Păunești, satul Păunești Vrancea 7.000

464 Domnescu Elena Lenuța Municipiul Focșani, Str. Ulmului nr. 13, bloc 13, ap. 14 Vrancea 8.000

465 Dulgheriu Gabriela Municipiul Focșani, str. G-ral Ghe. Magheru nr. 18, ap. 5 Vrancea 7.000

466 Lovin Dorina Comuna Vânători, satul Balta Raței Vrancea 7.000

467 Sima Margareta Orașul Mărășești, str. I.L. Caragiale nr. 52A Vrancea 7.000

468 Anghel Verginia

Str. Viscolului nr. 85C, sectorul 6 (domiciliul legal), 

Str. Pietății, bl. A9, ap. 10 (fără forme legale) 

București 1.000

469 Atodiresei Rodica Intr. Liniei nr. 1, bl. 3—4, sc. 1, ap. 7, sectorul 6 București 3.000

470 Buxbaum Didina

Str. Albinelor nr. 32, bl. 32, sc. 4, et. 2, ap. 62, sectorul 2

(domiciliul legal)   

Intr. Mihai Eminescu nr. 1, sectorul 2 (fără forme legale)

București 2.000

471 Colnic Dobrița Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 11, sectorul 1 București 1.000

472 Constantin Alecu

Str. Ion Maiorescu nr. 34, sectorul 2 (domiciliul legal)   

Str. Întrecerii nr. 1, bl. A17, ap. 4, sectorul 3 (fără forme legale) 

București 2.000

473 Constantin Georgeta Str. Comandor Eugen Botez nr. 3, et. 1, ap. 2, sectorul 2 București 3.000

474 Costache Nelu

Calea Moșilor nr. 69, et. 1, ap. 5, sectorul 2 (domiciliul

legal)   

Str. Icoanei nr. 110, ap. 2, sectorul 2 (fără forme legale)

București 5.000

475 Demeny Cristina

Str. George Calboreanu nr. 2, bl. 120, sc. A, et. 8, ap. 36,

sectorul 6

București 8.000

476 Drăgulin Cătălina Mihaela Str. Dr. Ion Ghiulamila nr. 13, sectorul 5 București 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

15

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

477 Dumitrescu Dorina

Str. D.I. Mendeleev nr. 35, mansardă, sectorul 1 (domiciliul

legal)    

Calea Victoriei nr. 134, corp C, et. 3, sectorul 1 (fără forme

legale)

București 3.000

478 Dumitru Rada Str. Occidentului nr. 45, corp B, demisol, sectorul 1 București 1.000

479 Dumitru Rita

Str. Constantin Beiu nr. 32F, sectorul 2 (fără forme legale)

Str. Oteșani nr. 15, sectorul 2 (fără forme legale)

București 1.500

480 Florea Rodica Bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 2, ap. 68, sectorul 3 București 1.000

481 Gheorghilă Marian

Aleea Alexandru Moruzzi Voievod nr. 8, bl. V58, sc. A, et. 4,

ap. 17, sectorul 3

București 1.500

482 Grigore Gela

Str. Drumul Taberei nr. 35A, bl. 803, sc. 1, et. 7, ap. 31,

sectorul 6

București 1.500

483 Ion Claudiu

Str. Valea Lungă nr. 9, bl. 144, sc. B, et. 9, ap. 78, sectorul 6

și fără forme legale str. Vintilă Mihăilescu nr. 1, b. 44, sc. A,

et. 4, ap. 23, sectorul 6

București 2.000

484 Ion Gina Str. Traian nr. 128, sectorul 3 București 2.000

485 Iordan Cristina

Str. Vâlsănești nr. 7, sectorul 3 (domiciliul legal)   

Str. Gral. Ion Florescu nr. 21, ap. 4, sectorul 3 (fără forme

legale)

București 1.500

486 Iorga Teodor

Aleea Lăcrămioarei nr. 3, bl. 9B, sc. 2, et. 1, ap. 20,

sectorul 3

București 2.000

487 Marinescu Gabriela Roxana Str. Sold. Niculae T. Sebe nr. 10, bl. L36, sc. 1, et. 3, ap. 40 București 2.000

488 Măslină Niculae Intr. Drumul la Roșu nr. 8, sectorul 6 București 1.000

489 Mihai Floarea

Str. Vintilă Mihăilescu nr. 20, bl. 64, sc. 2, et. 8, ap. 103,

sectorul 6

București 1.500

490 Mihai Virginia Bd. Timișoara nr. 29, bl. B, sc. A, ap. 4, sectorul 6 București 1.500

491 Milea Vasilica 

Str. Peisajului nr. 28—30, sectorul 2 (domiciliul legal)   

Str. Peisajului nr. 20, sectorul 2 (fără forme legale)

București 1.000

492 Moșu Ioana

Intr. Târgu Frumos nr. 3—5, bl. 7, sc. B, et. 10, ap. 132,

sectorul 4 (domiciliul legal)   

Str. Perșani nr. 4, bl. L2, sc. 2, et. 2, ap. 58, sectorul 4 (fără

forme legale)

București 2.000

493 Oprea Constantin Calea Ferentari nr. 10, bl. 119, sc. A, ap. 3, sectorul 5 București 1.500

494 Oprea Ioana Str. Slt. Alexandru Borneanu nr. 5, sectorul 6 București 4.000

495 Petraș Nicoleta Str. Episcop Vulcan nr. 26, bl. E, et. 8, ap. 52, sectorul 1 București 3.000

496 Popescu Reghina

Str. C-tin Brâncuși nr. 11, bl. D16, sc. 4, et. 8, ap. 156,

sectorul 3 (domiciliul legal)   

Str. Liniștei nr. 40, sectorul 2 (fără forme legale)

București 2.000

497 Sârbu Silvia

Str. Patrioților nr. 7, bl. PM6, sc. A, et. 6, ap. 28, sectorul 3

(domiciliul legal)   

Șos. Gării Cățelu nr. 170B, bl. C3, et. 2, ap. 21, sectorul 3

(fără forme legale)

București 3.000

498 Simion Mariana

Calea Moșilor nr. 69, et. 1, ap. 4, sectorul 2 (domiciliul legal)   

Str. Silozului nr. 2 bis, sectorul 2 (fără forme legale)

București 5.000

499 Trandafir Marin Aleea Țăndărei nr. 3, bl. 30B, sc. 1, et. 1, ap. 8, sectorul 3 București 1.500

500 Tufan Mariana Calea Giulești nr. 42, bl. 8, sc. 1, et. 2, ap. 12, sectorul 6 București 1.000

501 Udrea Marin Aleea Agigea nr. 4, bl. 102A, sc. 2, et. 4, ap. 75, sectorul 6 București 1.000

502 Vasile Nina Str. Constantin Caracaș nr. 8, sectorul 1 București 1.000

503 Vlădulescu Elena Str. Nicopole nr. 16, corp D, ap. 2, sectorul 4 București 2.000

504 Voicu Constantin Calea Griviței nr. 405, bl. S, sc. B, et. 7, ap. 36, sectorul 1 București 2.000

T O T A L 2.115.900



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

privind stabilirea cuantumului taxei pentru participarea la concursul de admitere în rezidențiat 

în medicină, sesiunea extraordinară 14 mai 2023, pentru locurile și posturile rămase neocupate 

din sesiunea 20 noiembrie 2022

Văzând Referatul de aprobare nr. AR/3.801/2023 al Direcției politici de resurse umane în sănătate din cadrul Ministerului

Sănătății, 

având în vedere prevederile art. 4 alin. (1) din Ordonanța Guvernului nr. 18/2009 privind organizarea și finanțarea

rezidențiatului, aprobată prin Legea nr. 103/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) și art. 18 din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Sănătății, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 176/2.III.2023

16

Art. 1. — (1) Cuantumul taxei de participare la concursul de

admitere în rezidențiat în medicină, sesiunea extraordinară

14 mai 2023, pentru locurile și posturile rămase neocupate din

sesiunea 20 noiembrie 2022 se stabilește la suma de

500 lei/participant.

(2) Taxa se va plăti în contul IBAN

nr. RO36TREZ70020E365000XXXX, CUI-4266456, ATCP

Mun. București (Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică

a Municipiului București), beneficiar — Ministerul Sănătății,

adresa: str. Cristian Popișteanu nr. 1—3, sectorul 1, București,

cod: 010024.

Art. 2. — (1) Sumele încasate, din plata taxelor se fac venit

la bugetul Ministerului Sănătății și se utilizează pentru

acoperirea cheltuielilor de personal și materiale necesare

susținerii concursului de rezidențiat.

(2) Din sumele încasate, o cotă de maximum 85% se va

repartiza Universității de Medicină și Farmacie „Carol Davila” din

București, în vederea acoperirii cheltuielilor ocazionate de

organizarea concursului de rezidențiat.

(3) Repartizarea sumelor către Universitatea de Medicină și

Farmacie „Carol Davila” din București se va face proporțional

cu numărul de candidați care susțin concursul în centrul

universitar respectiv și nota de calcul estimativ privind

cheltuielile ocazionate de organizarea concursului de

rezidențiat, însușită sub semnătură de rector.

(4) Ministerul Sănătății va încheia un contract cu

Universitatea de Medicină și Farmacie „Carol Davila” din

București, contract pe baza căruia se stabilesc atât obligațiile și

responsabilitățile părților, cât și sumele ocazionate de cheltuielile

de organizare și desfășurare suportate din taxa de înscriere la

concurs.

(5) Din cota de 15% ce îi revine, din sumele încasate,

Ministerul Sănătății poate achiziționa bunuri și servicii necesare

gestionării la nivel național a activității de pregătire în rezidențiat,

prin Registrul matricol național al rezidenților, precum și pentru

întocmirea carnetelor de rezident și a caietelor de monitorizare

a pregătirii rezidentului.

Art. 3. — Direcția politici de resurse umane în sănătate și

Direcția generală economică din Ministerul Sănătății și

Universitatea de Medicină și Farmacie „Carol Davila” din

București vor duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

p. Ministrul sănătății,

Adriana Pistol,

secretar de stat

București, 23 februarie 2023.

Nr. 564.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|464679]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 176/2.III.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


